Edição nº 45/2016 Recife - PE, quarta-feira, 9 de março de 2016

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 08 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1047/16-SGP – nomear CAMILA DE LIRA MELO (classificação 776), para
exercer o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de
Classificação 01/Recife), em virtude da desistência de posse de Rossana
Teixeira de Almeida.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

 ATO DO DIA 08 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1048/16-SGP – nomear EVERTON ALTINO GOMES (classificação 777),
para exercer o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de
Classificação 01/Recife), em virtude da aposentadoria de Nanci Gomes
Coutinho Lins.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal
de Justiça, exarou, em 07/03/2016, o seguinte despacho:

Requerimento – ROSSANA TEIXEIRA DE ALMEIDA – Ref. Desistência de
Posse para o cargo de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/ Recife) -
“Ciente. Convoque-se o próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO

Desembargador Presidente

O Sr. Marcel da Silva Lima, Secretário de Gestão de Pessoas, por delegação
da Portaria nº 02/2012-DG, publicada no DJE de 29.02.2012, com fundamento
no Art.28, Parágrafo Único da Lei nº 6123, exarou, em 08.03.2016, o seguinte
despacho:

Requerimento – DANIELLA LOPES DE ALMEIDA – Ref. Prorrogação de Posse
para o cargo de Técnico Judiciário/TPJ (Polo de Classificação: 01/Recife) -
“Considerando a premente necessidade da Administração, Indefiro”.

MARCEL DA SILVA LIMA
Secretário de Gestão de Pessoas